
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градска управа за развој и инвестиције 
Број: 112-1239/21-XXIV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Дана: 27. августа 2021. године 
К р а г у ј е в а ц 
 

Вршилац дужности начелника Градске управе за развој и инвестиције, на основу члана 
56. у вези члана 57. и 58. Закона о заштити података о личности („Сл гласник РС“, број 87/18)  
и члана 31. став 2. тачка 7. Одлуке о организацији градских управа града Крагујевца 
(„Службени лист града Крагујевца“, број 16/21), донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о одређивању лица за заштиту података о личности 
       
 

I Одређује се Жељко Антонијевић, дипломирани правник, запослен у Градској управи за 
развој и инвестиције за лице за заштиту података о личности у Градској управи за развој и 
инвестиције. 

 
II Лице за заштиту података о личности има обавезу да:  
1) информише и даје мишљење руковаоцу или обрађивачу, као и запосленима који 

врше радње обраде о њиховим законским обавезама у вези са заштитом података о 
личности;  

2) прати примену одредби Закона о заштити података о личности, других закона и 
интерних прописа руковаоца или обрађивача који се односе на заштиту података о личности, 
укључујући и питања поделе одговорности, подизања свести и обуке запослених који учествују 
у радњама обраде, као и контроле;  

3) даје мишљење, када се то затражи, о процени утицаја обраде на заштиту података о 
личности и прати поступање по тој процени;  

4) сарађује са Повереником и саветује се са њим у вези са питањима која се односе на 
обраду, укључујући и обавештавање и прибављање мишљења. 

  
III Доношењем овог решења престаје да важи Решење Градске управе за развој број 

035-176/20-XXIV од 07.02.2021. године. 
 
IV Ово решење објавити у „Службеном листу града Крагујевца“. 
 
      обрађивач 
_________________ 

 Јелена Тимотијевић                         

                                                                                                        ВД НАЧЕЛНИК,с.р. 

                               Дејан Ружић 

 
 
Д-на: 
-именованом, 
- Поверенику за информације од јавног  
 значаја и заштиту података о личности, 
- за документацију, 
- за персонални досије, 
- а/а. 


